
ZARZĄDZENIE Nr 433/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 07 października 2020 r. 

w sprawie regulaminu udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Miasta  
i Gminy Murowana Goślina i wysokości opłat 

 
Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz.  1429 ze zmianami) w związku 

z art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się „Regulamin udostępniania informacji publicznej  w Urzędzie 

Miasta i Gminy Murowana Goślina”, zwanym dalej Regulaminem stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wysokość opłat za nośniki, na których następuje udostępnienie informacji 

publicznej na wniosek określa załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom biur i referatów oraz 

samodzielnym stanowiskom pracy działającym poza strukturą referatów i biur Urzędu 

Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 425/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 02 października 2020 r.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 433/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  

z dnia 07 października 2020 r. 

 

Ustawa o dostępie do informacji publicznej obliguje organy władzy publicznej do 

udostępniania informacji publicznej oraz daje możliwość pobierania od 

wnioskodawcy opłaty związanej ze wskazanym we wniosku sposobem udostępniania 

informacji lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we 

wniosku. 

Regulamin udostępniania informacji publicznej reguluje kwestie obiegu wniosku o 

udzielenie informacji publicznej w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina i 

wskazuje procedurę udzielania informacji publicznej wraz ze wskazaniem wysokości 

opłat, które mogą być pobierane przez Gminę. 

Ze względu na oczywiste omyłki pisarskie w zarządzeniu nr 425/2020 konieczne 

jest podjęcie nowego zarządzenia w ww. sprawie. 

 


